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Bursa Eskişehir Bilecik 
Kalkınma Ajansı (BEBKA) 
tarafından Eskişehir Sanayi 
Odası ve Eskişehir OSB ile 

birlikte sürdürülen «Eskişehir 
Endüstriyel Simbiyoz Projesi 

Sinerji Çalıştayı» Eskişehir 
OSB’de gerçekleştirildi. 

Çalıştaya SAM adına Prof. Dr. 
Alpagut KARA ve Eda ATAN 
katıldı. Eskişehir Endüstriyel 

Simbiyoz Projesi kapsamında 
yapılan çalışmalar hakkında bilgi 

paylaşımı ve açılış 
konuşmalarının ardından farklı 

sektörlerden firma temsilcilerinin 
katılımı ile grup çalışmaları 

bölümü gerçekleştirildi. 
Endüstriyel simbiyoz konusunda 

ortak çalışabilecek firmalar ve 
potansiyel sinerji olanaklarını 

değerlendirdi. 
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Anka Toprak Ürünleri San. Tic. A.Ş. Personeline 08-12 
Nisan 2019 tarihleri arasında seramik karo üretim 
süreçlerinde kullanılan karakterizasyon tekniklerine 
yönelik (mineralojik, ısıl ve mikroyapısal) teorik ve 
uygulamalı bir eğitim verilmiştir. Eğitim SAM 

laboratuvarlarında icra edilmiştir. 
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KAOLIN Endüstriyel Mineraller San. ve Tic. A.S. tarafından 25-27 Nisan 2019 tarihleri 
arasında Marmaris’te seramik üretim sektörü temsilcilerinin bir araya geldiği Seramik 
Hammaddeleri buluşması düzenlenmiştir. Organizasyonda SAM Koordinatörü Prof. Dr. 
Alpagut Kara ‘Bor Türevlerinin Kullanımı ile Düşük Sıcaklıkta Sinterlenen Karo Bünyelerin 
Geliştirilmesi Ve Kuru Öğütme/Granülasyon Sisteminde Üretilmesi’’ başlıklı sunumu yaparak 
ülkemizde son yıllarda önem kazanan bor ve türevlerinin seramik karo üretiminde kullanımına 
yönelik ar-ge çalışmalarından bahsetmiştir. Ayrıca, İstanbul Teknik Üniversitesi öğretim üyesi 
Prof. Dr. Can Genç ‘Şile bölgesi kil ve kumlarının başta seramik sektörü olmak üzere ilgili diğer 
sektörler için ekonomik öneminin ortaya konulması’ ve KCM Corporation şirketinden Yoshinori 
Yamaguchi «Japanese raw materials for ceramic industry» başlıklı sunumlarını 
gerçekleştirmişlerdir. Farklı firma temsilcileri ile de muhtemel işbirliklerine yönelik olarak 
görüşmeler yapılmıştır. 
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  2 yılda bir düzenlenen Türkiye Seramik Federasyonu 
(TSF) 9. Olağan Genel Kurul toplantısı, 14 Haziran 
2019 tarihinde Wyndham Grand İstanbul Levent’te 
geniş çapta katılımla gerçekleştirilmiştir. Yapılan yeni 
dönem seçiminde 2019-2021 Dönem Başkanlığına 
ikinci kez Erdem ÇENESİZ getirilmiştir. Prof. Dr. 
Alpagut Kara TSF yönetim kurulu üyeliğine 
seçilmiştir. 
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16-20 Haziran 2019 tarihlerinde Torino' da gerçekleştirilen ECERS 2019 Avrupa Seramik Derneği 
Kongresi’nde Prof. Dr. Alpagut KARA  «Use of Nepheline Syenite as a Fluxing Agent on the Sintering 
Behavior of Thick Porcelain Stoneware Formulations», Gülden TOK ise «Investigation of Surface 
Properties and Cleanability Performance of Ceramic Porcelain Tiles» bildiriyi sözlü bildiri olarak 
sunmuşlardır. Ayrıca, SAM’ında dahil olduğu «A Comparative Study of Physical Properties of 
Gypsums As a Mold Material in Sanitaryware Industry» çalışması sözlü ve «Antibacterial Application 
of Novel MicNo® Particles for Traditional Ceramic Bodies» çalışması ise poster olarak kongrede yer 
almıştır. Yapılan bu sözlü ve poster sunumların işbirliği ortaklarımız ile yapmış olduğumuz 
çalışmaların çıktıları olması bizleri daha da heyecanlandırmıştır. 

 

ECERS 2019 

Avrupa Seramik 

Derneği 

Kongresi’ne 

Katıldık. 
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30-31 Mayıs 2019 tarihlerinde sponsor olduğumuz 1. 
Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Öğrenci Kongresi yapıldı. 
Kongre kapsamında bitirme öğrencileri tez çalışmalarını dönem 
arkadaşları, hocaları ve sektör temsilcileri ile paylaşma imkanı 
bulmuşlardır. Etkinliğe üniversitemizin yönetimi üst düzeyde 
katılım sağlamıştır. Bizlerde SAM ailesi olarak bu etkinliğe hem 
sponsor, hem de izleyici olarak katkı vermekten büyük mutluluk 
duyduk. 
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COEFFICIENTS OF STATIC AND DYNAMIC FRICTION OF CERAMIC FLOOR TILES: 
PROPOSAL OF NEW METHOD OF SURFACE ROUGHNESS DETERMINATION Demarch A; 
Angioletto E; Vieira A W; Dal Molin A; Montedo O R K; Angioletto E - Sao Carlos,Universidade do 
Extremo Sul Catarinense; Eliane Ceramic Tiles Int.J.Metrol.Qual.Eng. 10,2019,Paper 4,pp. 
NEW SLIP HEATING CONCEPT FOR THE SANITARYWARE INDUSTRY Marcheluzzo P - 
Marcheluzzo Ceramics srl Ceram.World Rev. 28,No.129,2018,p.112-113 
TRENDS OF REFRACTORY RAW MATERIALS AND CHANGES IN NATURAL RESOURCES 
MARKET Furuta N - Krosaki Harima Corp. J.Tech.Assoc.Refract.Japan. 38,No.3,2018,p.149-152  

DUYURU PANOSU 

Daha fazlası için web sitemizi ziyaret edebilirsiniz. 

 

www.seramikarastirma.com.tr 
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SAM’ın da katılımcı ve sponsor olarak yer alacağı X. Uluslararası Katılımlı 
Seramik Kongresi, 14-16 Ekim 2019 tarihlerinde, İkbal Termal Otel/Afyon’da 

gerçekleştirilecektir. 
 

Kongrede, yurt içi ve yurt dışı akademisyenlerin, sanatçıların, tasarımcıların ve 
sektör temsilcilerinin katılım sağlaması beklenmektedir. Detaylı bilgi için lütfen 

kongre web sitesini ziyaret ediniz. 
 

http://turkser.org.tr/serkon2019/ 

http://turkser.org.tr/serkon2019/
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Seramik Araştırma Merkezi ile ilgili tüm 

bilgilere web sitemizden ulaşabilirsiniz. 

Mobil cihazınızdan web sitemizi ziyaret etmek 

için yukarıdaki karekodu cihazınıza 

okutabilirsiniz. 

www.seramikarastirma.com.tr 


